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NORRLANDS FRIIDROTT INSPIRERAR

Medelpads FIF — Angermanlands FIF — Jamtland/ Harjedalens FIF — V &sterbottens FIF — Norrbottens FIF

INBJUDER TILL

FRIIDROTTSFORUM 2012

26-28 OKTOBER | UMEA

Ekonomi:
Anmadlan o
L upplysningar:
med Karin Torneklint & Stefan Olsson
Kallelse:

Plats: Dragonskolan, Dragonens friidrottshall och Clarion Collection
Uman, Umea med olika logi b | a STF Umea Vandrarhem.

UC Norrland med Angermanlands FIF som driftsansvarigt SDF
administrerar Friidrottsforum. Resp. férening och SDF betalar
vid anmalan in deltagaravgifter enligt nedan till plusgiro 49 54
33 - 5. Vid fakturering tillkommer 100SEK/delt.

E-post till UC:s verksamhetsledare Per Jutterstrom,

0702-81 81 88 per.jutterstrom@vnidrott.rf.se dér du anger
namn, férening, adress, person nr, e-post, telefon. Skicka din
anmélan sa snart som méjligt da platserna ar begrénsade.
Sista anmélningsdag ar fredag 5 oktober!

En kallelse med detaljprogram kommer att sandas endast via
e-post till alla i v 42. Ange din e-postadress vid anmalan!



mailto:per.jutterstrom@vnidrott.rf.se
http://www.google.com/imgres?q=stefan+olsson+friidrott&hl=sv&sa=X&rls=com.microsoft:sv:IE-SearchBox&rlz=1I7ADFA_svSE375&biw=1280&bih=670&tbm=isch&prmd=imvnso&tbnid=XBnJvNN4njnZ5M:&imgrefurl=http://nyhetspressen.se/om/Linus+Th%C3%B6rnblad/&docid=UQO3yvIVzevYNM&imgurl=http://cdnstatic.expressen.se/polopoly/bilder/2011/07/20/1.2505227TS1311180479240_slot100slotWide75ArticleFull.jpg&w=420&h=233&ei=twvrT96qBKrZ4QSxwfj7Ag&zoom=1&iact=hc&vpx=471&vpy=320&dur=12293&hovh=167&hovw=302&tx=133&ty=111&sig=110149140431086914149&page=2&tbnh=153&tbnw=185&start=16&ndsp=22&ved=1t:429,r:18,s:16,i:183

Avgifter:

Aktivitet:
Organisationsledare

Fordjupningskurs sprint/héck
Fordjupningskurs utan logi

Utvecklingstraff
Utvecklingstraff utan logi
Distriktsdomare
Distriktsdomare utan logi

Norrlandskonferens

Norrlandskonferens utan logi

Avgift;
1900 SEK

1200 SEK
1000 SEK

1100 SEK
900 SEK
500 SEK
300 SEK
600 SEK

300 SEK
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drottslyft;
1700 SEK

800 SEK
800 SEK

600 SEK
600 SEK

OBS Tillagg fér enkelrum, Vandrarhem 200SEK/natt, Hotell

350 SEK/natt

Idrottslyftet aterbetalas via SFIF/RF till foreningen efter
genomford kurs/utv.traff. UC stddjer utver ovan idrottslyft

avgifterna med minst 400 SEK per utbildningsdag vilket redan

ar avdraget pa ovan avgifter.

Varmt vilkommen med anmalan!

Sv Tjarner
Ordf. Norrbottens FIF
073-035 20 43

lvar Soderlind

Ordf. Vaderbottens FIF

090-775168

Friidrottsforum 2012 nagot for alla! Du som vill starka
dig sjalv, ha fantastiskt kul och bidra till att utveckla
varldens roligaste idrott - Friidrott.

Organisationsledarutbildning:
Utnyttja friidrottens alla potentialer! Samla styrelsen for en
utvecklande resa och stark er sjalva och foreningen!

Inkluderar logi (Hotel 2 natter dubbelrum), mat fre-sén samt utbildning fre-Iér, Norrlandskonferens
sondag. las mer har: http://www.friidrott.se/utbildning/orgledare/intro.aspx

Norrlandskonferens
Med delar av SFIF:s styrelse och kansli pa plats! Svensk Friidrotts
genomférandeplan 2013. Vad vill foreningarna att SFIF gor och vad

behover de stéodja klubbarna med?
Inkluderar middag lérdag, logi p& vandrarhem , lunch och fika séndag.

Fordjupning sprint/hdck ungdomstranare:

Fordjupa dina kunskaper tillsammans med tranare fran hela norra
Sverige. Forelasningar, praktik och vardefulla kontakter.

Inkluderar logi pa vandrarhem, mat fre-lor samt utbildning. (Krav genomfort 10-14 el.14-17) Trénare
som deltar under sdndagens Norrlandskonferens bor kvar och far dessa kostnader helt
subventionerade av UC Norrland.

Distriktsdomarutbildning:
SM i Umea 2014! Detta blir en nodvandig “kick off’ for utbildning av

kommande domare. Inkluderar logi pa vandrarhem, mat fre-l6r samt utbildning med visst
material. Domare som deltar under sondagens Norrlandskonferens bor kvar och far dessa kostnader
helt subventionerade av UC Norrland.

Utvecklingstraff aktiva fodda -97 o tidigare.
For alla fodda -97 och senare. Traffa kompisar, trana, bli inspirerad
av starka forebilder! Inkluderar logi pa vandrarhem , mat fre-son samt tréaningsaktiviteter

Leif Thunman Jan Holmsen Gunilla Lothagen-Sogrand
Ordf. Angermanland Ordf. Medelpads FIF Ordf. Jamtland/ Harjedalens FIF
070-348 02 25 070-312 83 48 070-728 58 04


http://www.friidrott.se/utbildning/orgledare/intro.aspx
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Tidsprogram:
Fredag 26/10
18.00-19.00
19.00-20.30
20.30-21.30
Lordag 27/10
08.00-09.00
09.00-10.00
10.00-12.00
12.00-13.00
13.00-15.00
15.00
15.15-17.00
17.00-18.30
18.30-19.30
19.30-21.00
21.00-22.00
Sondag 28/10
08.00-09.00
09.00-10.00
10.00-12.00
12.00-13.00
13.00-14.00
14.00-16.00

Organisationsledare Norrlandskonferens Fordjupningskurs Distriktsdomare Utvecklingstraff
Dragonskolan Dragonskolan Dragonens friidrottshall Dragonskolan Dragonens friidrottshall
MIDDAG MIDDAG MIDDAG MIDDAG

Inspiration av Stefan Olsson
Intro, pres och omvérlden

FRUKOST

Foreningens nulége
Foreningens verksamheter
LUNCH

forts verksamheter

FIKA

Friidrottens utbildningar
Foreningens helhet

SLUT

Inspiration av Stefan Olsson
Intro och seminarier

Inspiration av Stefan Olsson
Intro och oskrivna regler

Samling med kvallspass
"Hemlig gast”

MIDDAG

Inspiration av Karin Torneklint

Seminarier

FRUKOST
Genomférandeplan 2013
Vad tycker féreningarna?
LUNCH

Vilket stod behdvs?

Gemensamt Norrland
Tavlingsprogram mm.

FRUKOST FRUKOST FRUKOST

Teori sprintldpning L6pning Teori

Praktik sprintlopning L6pning/Hoppgrenar Traning pass 1
LUNCH LUNCH LUNCH

Teori Hacklépning Forts Hoppgrenar Teori

FIKA FIKA

Praktik hacklépning Kastgrenar Traning pass 2 (15-17)
Traningslara Diskussion/case

SLUT SLUT MIDDAG

Detta ar prel. program, fullstindigt program skickas per e-post i kallelsen.

Kvallsaktivitet

FRUKOST
Teori

Traning pass 3
LUNCH
Avslutning

Gemensamt Norrland
Tavlingsprogram mm.




Friidrottsforum 2012
Anmalningsblankett

Exempel:
Forening: Norrlands FIK
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Denna anmalningsblankett kan skickas med

Post: Per Jutterstrdm, SISU Vasternorrland, Box 890, 851 24 SUNDSVALL
Fax: 060-56 63 70 , E-post: Skrivas tydligt eller scannas och skickas som fil till per.jutterstrom@vnidrott.rf.se

SDF: (tomt forening som anméler)

Namn: Fodelsenr: E-post Utbildning/ Aktivitet Omfattning/Noteringar Pris:

Pelle Toppstyre 670104-7190 pelle@styrelsen.se Organisationsledare Med Norrlandskonferens 1900
Kalle Snabbare 970302-7370 kalle.p@spray.se Utvecklingstraff sprint/héck+l&ngd 1000
Ture Dommare 561121-4350 domare@abc.nu Distriktsdomare endast l6rdag 300
Lena Coach 770121-3849 lena@coach.se Fordjupning sprint/hack Med Norrlandskonferens 1200
Klara F Ga 591030-2618 klara@ready.go.se Norrlandskonferens med logi enkelrum 950

Summa: 5 350 SEK

Forening: SDF:

Namn: Fodelse nr: E-post Utbildning/aktivitet: Omfattning/Noteringar: Pris:

Summa:



mailto:per.jutterstrom@vnidrott.rf.se
mailto:pelle@styrelsen.se
mailto:kalle.p@spray.se
mailto:domare@abc.nu
mailto:lena@coach.se
mailto:klara@ready.go.se

